כבוד השופטת שוש שטרית המאשימה נגד הנאשמים בפני מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד חננאל שקלאר אוראל ראובן - לא בעניינו מנסור אבו טאהא - בעצמו ע"י ב"כ עו"ד צרפתי אפרת 3. סלימאן אלפראחין - בעצמו ע"י ב"כ עו"ד אחמד וותד
-- ---

### גזר דין

הנאשמים הורשעו על יסוד הודאתם בעובדות כתב האישום המתוקן בעברה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש
בנסיבות מחמירות בצוותא חדא, לפי סעיף 382(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

### כתב אישום מתוקן

1. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 28.08.2021, סמוך לשעה 01:00, הגיע המתלונן יחד עם חבריו,
אסיף כהן וליאל שלי, למועדון הפורום בבאר שבע והשתתפו במסיבה שהתקיימה במקום. באותו מועד, שהה נאשם 1
במסיבה ואילו נאשמים 2 ו-3 שהו באזור יחד עם אדם נוסף שזהותו אינה ידועה למאשימה.

3 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם

לא יעבור עבירת אלימות מסוג עוון;

ד. פיצוי בסך 15,000 ₪ למתלונן אשר ישולם תוך 60 ימים מהיום אחרת יישא הפרשי ריבית והצמדה כחוק.

**זכות הערעור הודעה**

**המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן.**

**ניתן היום, כ"ח אדר תשפ"ג, 21 מרץ 2023, במעמד הצדדים.**